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Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Dergimizin 2015 yılı dördüncü sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu 
sayımızda gene birbirinden ilginç çalışmaları sizlerle buluşturuyoruz. Özellikle deneysel 
araştırma alanında ilginizi çekeceğini düşündüğümüz çalışmalarımız mevcut. 

Dergimizin uluslararası kimliği her geçen yıl daha da güçlenmektedir. Geçtiğimiz 
yılın ilk 7 ayı ile karşılaştırıldığında, bu yıl yurt dışı kaynaklı makalelerin payı %37'den, 
%43'e yükselmiş ve ülke çeşitliliği artmıştır. Bu dergimizin uluslararası kabul görmekte 
olduğunun önemli bir göstergesidir. Bizler de Editörler olarak, değerlendirme sürecimize 
aynı şekilde uluslararası bir kimlik kazandırmak için çaba göstermekteyiz. 2014 yılının 
tamamında toplam 168 yabancı hakem görüşüne başvurmuşken, 2015 yılının sadece ilk 
7 ayında en başta ABD ve Avrupa ülkeleri olmak üzere yabancı hakeme başvuru sayımız 
214 düzeyindedir. Aynı zamanda değerlendirme sürelerini iyileştirme çabamız da devam 
etmektedir. 2015 yılının ilk 7 ayında ortalama ilk karar süremiz 69 güne gerilemiştir. 
Geçtiğimiz seneyi 418 makale başvurusu ile kapatmışken, bu senenin ilk 7 ay başvuruları 
354'e ve öngörülen yıl sonu makale sayısının 620'ye ulaşmış olması AOTT'nin doğru bir 
yolda ilerlediğinin göstergesidir. 

Dergimizde gelecek sayıdan itibaren yayınlanan çalışmaların bilimsel seviyelerini gösteren 
derecelendirme sistemini kullanmaya başlayacağız. Bildiğiniz gibi bu derecelendirme 
sistemi Level I-V arasında;  yayınlanan çalışmanın katkısını ölçemeye yaramaktadır. 
Bundan sonra AOTT'ye  yazı gönderilirken yazardan çalışmanın seviyesini de belirtmesi 
istenecektir. Bu konudaki yazarlara bilgi bölümündeki değişiklik bir sonraki sayımızda 
yapılacak daha önce gönderilen ve kabul edilmiş çalışmaların seviyeleri bir defaya mahsus 
editörlüğümüzce verilecektir. Yüksek etki faktörlü dergiler bilimsel katkısı fazla olan Level 
I ve II yazıları yayınlamaktadır. (Bone Joint Surg Am 2005 Dec;87(12):2632-2638). Dergi 
olarak gittikçe artan uluslararası saygınlığımız ve etki faktörümüz bu noktaya geldiğimizin 
göstergesidir. 

Level of Evidence (LOE) son güncellenmiş tablosu bu yıl içinde yayınlanmıştır. (Bone Joint 
Surg Am 2015;97:1-2) Siz değerli okurlarımızın bu sayede  derginiz AOTT de yayınlanan 
çalışmaları daha farklı bir gözle takip ediceğinize eminim. Tabiki bu noktadan hareketle 
dergimize gönderilecek Level I ve II yazıların daha hızlı bir editöryal süreçten geçerek 
yayınlanma imkanı bulacağının da altını çizmek isterim. 

Siz değerli okurlarımızın katkı ve destekleri ile dergimiz AOTT emin adımlarla yoluna 
devam edeceğine olan inancım tamdır.
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